die 13 Februarii. — Titulari, pro hac vice, archiepiscopali Ecclesiae 

Caesariensi Philippi, R. D. Armandum Lombardi, Antistitem Urbanum, 

deputatum Nuntium Apostolicum in Republica Venetiola. 
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SACRA CONGREGATIO R I T U M 

i 

ROMANA SEU CORDÜBEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI RAPHAELAS MARIAE A SACRO 

CORDE IESU, FUNDATRICIS ANCILLARUM SACRATISSIMI CORDIS IESU. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate cum in Deum, 

tum in proximum nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem

perantia, Fortitudine eai~umque adnexis in gradu heroico, in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

Misericordissimus Redemptor noster, sacratissimo Cordis sui divitias 

in homines ultimis hisce temporibus effundere volens, plura quoque reli

giosa Instituta suscitavit, quibus quasi mandatum committere visus est, 

fidelium corda divini amoris igne inflammandi, praesertim erga mirabile 

Eucharisticum mysterium. Ardentissimo huic optatui, Venerabilis Ra

phaela Maria a S. Corde Iesu apprime respondit. 

Ipsa enim divini Sacramenti amantissima, inscrutabili divinae Pro

videntiae consilio, contra omnem humanam praesensionem, mater facta 

est novae religiosae familiae, cuius peculiaris finis est adoratio Ssmi Sa

cramenti, quod est princeps donum e Sacratissimo Corde Iesu in animo

rum salutem procedens, finis autem secundarius femineae iuventae edu

catio, mulierumque religiosa eruditio, praesertim per sacros secessus 

aeternis commentandis rebus institutos. 

Quomodo Serva Dei hoc divinum consilium sit exsecuta ex dicendis 

apparet. 

Die 1 Martii a. D. 1850, feria V I , quae Sacri Iesu Cordis cultui spe

cialiter dicatur, in pago Pedro-Abad in Corduben. Dioecesi in Hispania, 

decima inter tredecim filios, quos pii honestique coniuges Ildefonsus 

Porras et Raphaela Ayllon genuerant, nata est Serva Dei cui in baptismo, 

sequenti die suscepto, Raphaëlae, Franciscae a Ssmo Rosario, Rude-

sindae nomina fuere imposita. Mature patre orbata, sub sapienti viduae 

matris disciplina sancte fuit educata, adeo ut septennis, raro tunc tem

poris exemplo, ad sacram mensam fuerit primitus admissa, sequenti au

tem anno ad sacramentum Confirmationis. Sine mora miras in perfe-
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ctionis via progressiones fecit. Castitatis voto quindecim annos nata se 

obstrinxit, quod integerrime per totam vitam servavit. 

Anno 1869 matrem quoque amisit, Deumque ad perfectiorem vitam 

allicientem persequi exoptans, in Societatem Sororum a Maria Repara

trice fuit admissa, quarum domus Cordubae sua sororisque impensa 

construebatur. 

Verum non multo post, his religiosis abscedentibus, factum est ut 

ipsa, quae nomen Mariae a Sacro Corde Iesu assumpserat, novi Instituti 

regimen, ecclesiastica auctoritate iubente, coacta fuerit assumere, atque, 

Matritensi domo fundata, Toletani Archiepiscopi consilio novae huic fa

miliae nomen Sororum Reparatricum Sacri Cordis indidit, quod postea 

ab Apostolica Sede, in decreto « Laudis » in Ancillarum Sacratissimi 

Cordis Iesu fuit immutatum. Plena huius approbatio anno 1887 fuit de

creta. Anno 1877 temporaria vota, perpetua vero anno 1888 nuncupavit. 

Quum de generali Instituti Moderatrice eligenda ageretur, ut pronum 

erat, Serva Dei unanimi electa fuit suffragio. Perfectissimum religiosae 

vitae exemplar se praebuit, suasque filias fortiter quidem simul vero 

suaviter ad religiosam perfectionem impellebat, quod efficaciter obtinuit. 

Sorores enim fere omnes, matris vestigia prementes, regulari obser

vantia et virtutum exercitio adeo praestabant, ut plures Episcopi, ut 

in suis dioecesibus Instituti domus constituerentur enixe rogarent. 

Res prospere quidem procedebant ; verum quoniam opera Dei animos

que servorum eius Crucis sigillo oportet obsignari, a nonnullis ei per

suasio fuit instillata imparem suo ufficio esse. Cui consilio humillima 

libenter morem gerens, munere se abdicavit, atque per duos supra tri

ginta solidos annos a cunctis officiis exonerata et quasi neglecta, ora

tioni, carnisque mortificationi intenta, absconditam in Christo vitam 

duxit, angoribus doloribusque confertam, quos generose pro Dei amore 

fortiter ad mortem usque sustulit. Atrocissimo morbo patientissime to

lerata, Ecclesiae sacramentis roborata, die Epiphaniae Domini Romae 

anno 1925 lectissimam animam in osculo Domini exhalavit. 

Erumpente sanctitatis fama, canonicae inquisitiones cum Romae an

nis 1936-1938, tum per Rogatoriales litteras in Curiis Corduben. a. 1936. 

Mediolanen., Westmonasterien, et Bonaëren, a. 1937 perfectae sunt. Se

quenti anno decretum pro scriptis prodiit : a. 1939 causa fuit introducta. 

Obedientia Urbanianis decretis super cultu non praestito recognita,. 

Apostolici processus annis 1940-1941 fuerunt constructi, quorum iuridica 

vis sicut et Ordinariorum a. 1943 fuit pariter recognita. Servatis itaque 

servandis coram Rmo Cardinali Friderico Tedeschini, causae Ponente